

**TUĞÇELİK ALÜMİNYUM VE METAL MAMÜLLERİ SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.
Finansal Rapor
Konsolide
2017 - 4. 3 Aylık Bildirim**

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

Bağımsız Denetim Kuruluşu	KAVRAM BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Tuğçelik Alüminyum ve Metal Mamülleri Sanayi ve Ticaret A.Ş

Genel Kurulu'na

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Tuğçelik Alüminyum ve Metal Mamülleri Sanayi ve Ticaret A.Ş ile bağlı ortaklığının (Topluluk) 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Topluluk'un 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını , Türkiye Muhasebe Standartlarına (TMS'lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayımlanan Bağımsız Denetim Standartları'na ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Gruptan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu

Konsolide finansal tablolar

Tuğçelik Alüminyum ve Metal Mamülleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Şirket) cari dönemde; yurt dışında "Uluslararası Ticaret ve Deniz Taşımacılığı" alanında faaliyet gösteren "Eurasia International Shipping Ltd." Şirketinin hisselerini nominal değeri üzerinden 1.000 EURO (1.340,52 USD) bedelle Mehmet Nergiz'den satın almıştır. Satın alma işleminden hemen sonra Eurasia International Shipping Ltd. 'nin sermayesi 5.000.000 USD'ye yükseltilmiş ve 4.998.659,48 EURO tutarındaki "bağlı ortaklık sermaye taahhüdü" hesabı Şirket'in Eurasia International Shipping Ltd 'den olan alacaklarına mahsup edilmek suretiyle kapatılmıştır. Böylece Şirket Eurasia International Shipping Ltd. şirketinin toplam 5.000.000 USD (17.631.974 TL) olan sermayesinin tamamına (%100) sahip olmuştur. Şirketin aktifinde sabit kıymetler hesabında sigorta değeri 5.000.000 USD olan bir gemi bulunmaktadır.

Sözkonusu Bağlı Ortaklığın faaliyetleri üzerindeki kontrolün tamamen Şirket'e transfer olması nedeniyle KGK'nun 2013/2 sayılı ilke kararı uyarınca "Ortak kontrole Tabi İşletme Birleşmeleri" kapsamında tam konsolidasyon kapsamına alınmış ve önceki dönem finansal tabloları da yeniden düzenlenmek suretiyle konsolide finansal tablolar karşılaştırmalı olarak sunulmuştur.

Şirketin finansal tablolarının ilk defa konsolidasyona tabi olması ve "Ortak kontrole Tabi İşletme Birleşmeleri" kapsamında yapılan konsolidasyon işlemlerinin özellikli olması nedeniyle bu husus tarafımızca kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı

Mevcut denetim prosedürlerinin yanısıra denetim prosedürlerimiz cari yılda iktisap edilen bağlı ortaklıkla ilgili satın alma işlemlerinin sorgulanması, ilk defa konsolide finansal tablo düzenlenmesi nedeniyle konsolidasyon işlemlerinin kontrolü üzerine tasarlanmıştır.

-Bağlı ortaklık edinimine ilişkin satın alım ve sermaye artırım işlemleri incelenmiştir.

-Topluluk'un "Ortak kontrole Tabi İşletme Birleşmeleri" kapsamında yapmış olduğu konsolidasyon işlemlerinin KGK'nun 2013/2 sayılı ilke kararına uygun olup olmadığı sorgulanmıştır. Bu kapsamda:

-Şirket'in ilgili bağlı ortaklık kararlarında tek başına etkin rol oynama gücü değerlendirilmiş ve tam konsolidasyon kararı değerlendirilmiştir.

-Ortak kontrolün olduğu raporlama döneminin başından(31.12.2016) itibaren birleşme işlemi gerçekleşmiş gibi finansal tabloların yeniden düzeltilmesine ilişkin işlemler kontrol edilmiştir.

-Satın alma işlemine paralel olarak Eurasia International Shipping Ltd. Şirketinin net aktif değerinin Şirket'e düşen payı nisbetindeki tutarın netleşmesi sonucu özkaynakta oluşan Ortak kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin Etkisi" tutarı kontrol edilmiştir.

-Ana ortaklık ile bağlı ortaklığın muhasebe politikaları arasında uygulama farklılıklarının olup olmadığı sorgulanmıştır.

-Ana ortaklık ve bağlı ortaklık arasındaki Bağlı Ortaklık/Sermaye eliminasyonu

-Anaortaklık ile bağlı ortaklık arasındaki alış/satış işlemlerinin eliminasyonu

-Ana ortaklık ve bağlı ortaklık cari hesap eliminasyonları

Kontrol edilmiştir.

Maddi Duran Varlıklar

Topluluk'un finansal tablolarında, 104.870.092 TL tutarında maddi duran varlıkları bulunmakta olup, Topluluk'un aktif büyüklüğünün önemli bir kısmını oluşturmaktadır.

31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla Topluluk'un mülkiyetinde bulunan arsa ve binaların gerçeğe uygun değeri, SPK lisanslı EVA Gayrimenkul Değerleme Danışmanlık A.Ş. tarafından değerlendirme ile tesbit edilerek rapora bağlanmıştır.

Yıl içinde yaptırılan yeniden değerlendirme sonucunda 25.909.922 TL tutarında yeniden değerlendirme fonu oluşmuştur.

Topluluk'un maddi duran varlıklar gerçeğe uygun değerinden ve/veya maliyet bedelinden birikmiş amortisman ve varsa birikmiş değer düşüklüğü zararları indirildikten sonraki değeri ile gösterilmektedir.

Topluluk'un amortismanlarını doğrusal amortisman yöntemi kullanarak ve maddi duran varlıkları için bazı tahminleri yaparak hesaplamakta ayrıca Topluluk yönetimi her dönem maddi duran varlıklarında değer düşüklüğü olup olmadığını gözlemlemektedir.

Topluluk'un maddi duran varlıklarının finansal tabloların bütünü açısından önemli bir kalem olması nedeniyle yeniden değerlendirme modeli için kullanılan varsayımlar ve amortisman hesaplanmasına ilişkin muhasebe tahminleri ve bu tahminlere bağlı olarak hesaplanmış olduğu amortisman hesaplamaları, hurda değer tahminleri ve ayrıca değer düşüklüğü çalışmaları tarafımızca kilit bir denetim konusu olarak belirlenmiştir.

Mevcut denetim prosedürlerinin yanı sıra denetim prosedürlerimiz cari yılda yapılan değerlendirme işlemlerinin uygunluğunun değerlendirilmesi; maddi duran varlıkların amortisman hesaplamalarını, hurda değer tahmini ve değer düşüklüğünü sorgulamak üzerine tasarlanmıştır.

-Topluluk'un değerlendirme uzmanlarınca takdir edilen değerlerin kabul edilebilir bir aralıkta olup olmadığı tarafımızca değerlendirilmiştir.

-Topluluk'un maddi duran varlıkları için kullanmış olduğu tahminlerin önceki dönemlerle tutarlılığı değerlendirilmiştir.

-Topluluk'un amortisman hesaplama çalışmaları yeniden hesaplama yöntemiyle kontrol edilmiştir.

-Maddi duran varlıklarda değer düşüklüğüne ilişkin Şirket yönetiminin yaptığı gözden geçirme çalışmaları değerlendirilmiştir.

-Maddi duran varlıklara ilişkin finansal tablo notlarında yer alan açıklamalar incelenmiş ve bu notlarda yer verilen bilgilerin yeterliliğini değerlendirilmiştir.

Hasılat

31 Aralık 2017 tarihli finansal tablolarda hasılat tutarı 112.947.266 TL'dir.

Hasılatın finansal tablolar içindeki tutarsal büyüklüğü, ürün satışlarından elde edilen hasılatın zamanında ve doğru bir şekilde tahakkuk ettirilmesi ve kayıtlara alınması tarafımızca kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.

Mevcut denetim prosedürlerimize ilave olarak hasılatın kaydedilmesine ilişkin aşağıdaki ilave denetim prosedürleri de uygulanmıştır:

-Topluluk'un hasılat süreci incelenmiş, satış ve teslimat süreçleri analiz edilmiştir.

-Topluluk'un satışı yapılan ve faturalandırılan fakat sahiplik hakları ve riskleri müşteriye geçmeyen

stoklarının olup olmadığı sevkiyat koşulları incelenerek ve farklı sevkiyat düzenlemeleri için hasılatın finansal tablolara alınma zamanlaması değerlendirilerek kontrol edilmiştir.

- Satışların, uygulanan muhasebe politikasına göre gerçekleşen hasılat olup olmadığı maddi doğrulama prosedürleri ile kontrol edilmiştir.

-Müşteri teyit mektupları temin edilerek doğrulamalar sağlanmıştır.

- Yıl sonunu takip eden dönemde gerçekleşen iade ve iskontolar, fiyat farkları incelenmiş, maddi doğrulama prosedürleri uygulanarak, yıl içerisinde hasılatın uygun şekilde kayıtlara alınıp alınmadığı test edilmiştir.

-Hasılatın muhasebeleştirilmesi, üretim ve satış raporları baz alınarak geliştirilen tahminlerden yola çıkılarak analitik olarak ve müşterilere düzenlenen fatura örnekleri, üzerindeki miktar, satış birim fiyatları ve sistemdeki birim fiyatları karşılaştırılarak detay olarak test edilmiştir.

-Satış ve satışların maliyetinin cari ve önceki döneme ait yıl bazında gerçekleşen değişimleri, satış birim fiyatları ve satılan miktarlar dikkate alınarak analiz edilmiştir.

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Topluluk yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Topluluk'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Topluluk'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Topluluk'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetim Standartları'na ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz.

Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte ; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Topluluk'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Topluluk'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir . Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Topluluk'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, topluluk içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Topluluk denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve varsa ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1. Türk Ticaret Kanunu'nun 398. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca hazırladığımız, Topluluk'un riskin erken saptanması sistemi ve komitesinin uygulamaları hakkındaki 12 Mart 2018 tarihli rapor, Şirket yönetim kuruluna sunulmuştur.

2. Türk Ticaret Kanunu'nun 402. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Topluluk'un 1 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017 hesap döneminde defter tutma düzeni ve finansal tablolarının kanun ile esas sözleşmenin konsolide finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına ilişkin önemli bir hususa rastlanılmamıştır.

3. Türk Ticaret Kanunu'nun 402. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep ettiğimiz belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu ortak başdenetçi AYŞE KARAUSTA'dır.

İstanbul, 12 Mart 2018

AYŞE KARAUSTA

Sorumlu Ortak Bařdenetçi

KAVRAM BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.

Member Crowe Horwath International

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2017	Önceki Dönem 31.12.2016
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	7	6.977.730	11.101.345
Finansal Yatırımlar	8	0	8.997.784
Vadeli Mevduatlar	8	0	8.997.784
Ticari Alacaklar	10	33.962.767	35.398.098
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar			0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	10	33.962.767	35.398.098
Diğer Alacaklar	12	4.795.652	6.650.795
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	6-12	1.753.120	5.617.636
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	12	3.042.532	1.033.159
Stoklar	15	10.784.137	13.154.448
Peşin Ödenmiş Giderler	17	4.058.006	4.126.596
İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	6-17	0	0
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	17	4.058.006	4.126.596
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	20	764.076	291.031
Diğer Dönen Varlıklar	21	1.723.640	2.223.015
İlişkili Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar	6-21	0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar	21	1.723.640	2.223.015
ARA TOPLAM		63.066.008	81.943.112
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		63.066.008	81.943.112
DURAN VARLIKLAR			
İştirakler, İş Ortaklıkları ve Bağlı Ortaklıklardaki Yatırımlar		0	0
Ticari Alacaklar		0	0
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	6-10	0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar		0	0
Diğer Alacaklar	12	2.366.881	2.750.118
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	6-12	0	2.750.118
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	12	2.366.881	0
Maddi Duran Varlıklar	27	104.870.092	69.576.567
Arazi ve Arsalar	27	38.704.540	0
Binalar	27	11.875.554	25.200.891
Tesis, Makine ve Cihazlar	27	31.810.157	24.599.997
Taşıtlar	27	18.870.226	18.327.374
Mobilya ve Demirbaşlar	27	1.164.569	1.446.305
Yapılmakta Olan Yatırımlar	27	2.445.046	2.000
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		917.986	971.954
Lisanslar	28	917.986	0
Bilgisayar Yazılımları	28	0	971.954
Peşin Ödenmiş Giderler		13.235.459	3.302.481
İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler		0	0
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler		13.235.459	3.302.481
Ertelenmiş Vergi Varlığı		0	1.816.908
Diğer Duran Varlıklar		0	0
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		121.390.418	78.418.028
TOPLAM VARLIKLAR		184.456.426	160.361.140
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	9	2.791.901	7.184.043
İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar		0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar	9	2.791.901	7.184.043
Banka Kredileri	9	2.700.614	7.184.043
Diğer Kısa Vadeli Borçlanmalar	9	91.287	0
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	9	18.026.587	30.790.282
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	9	18.026.587	30.790.282
Banka Kredileri	9	11.642.877	25.264.622

Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar	9	6.383.710	5.525.660
Diğer Finansal Yükümlülükler		0	0
Ticari Borçlar	10	30.034.571	19.603.042
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	6-10	48.036	0
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	10	29.986.535	19.603.042
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	13	709.344	833.385
Diğer Borçlar	12	1.538.684	16.787.657
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	12	77.568	15.694.821
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	12	1.461.116	1.092.836
Devlet Teşvik ve Yardımları		0	0
Ertelenmiş Gelirler	17	77.708	62.821
İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler		0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler	17	77.708	62.821
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü		932.631	469.512
Kısa Vadeli Karşılıklar		0	0
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar		0	0
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar		0	0
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	22	367.958	360.022
İlişkili Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	22	0	0
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	22	367.958	360.022
ARA TOPLAM		54.479.384	76.090.764
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		54.479.384	76.090.764
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	9	39.170.865	21.257.508
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar		0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar	9	39.170.865	21.257.508
Banka Kredileri	9	32.511.112	13.957.139
Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar	9	6.659.753	7.300.369
Diğer Finansal Yükümlülükler		0	0
Ticari Borçlar		0	0
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar		0	0
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar		0	0
Diğer Borçlar	12	1.098.800	1.756.686
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	12	0	0
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	6	1.098.800	1.756.686
Devlet Teşvik ve Yardımları		0	0
Ertelenmiş Gelirler		0	0
İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler		0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler		0	0
Uzun Vadeli Karşılıklar	29	1.568.309	1.102.137
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	29	1.568.309	1.102.137
Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar		0	0
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Borçlar		0	0
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	40	547.289	0
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler		0	0
İlişkili Taraflara Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler		0	0
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler		0	0
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		42.385.263	24.116.331
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		96.864.647	100.207.095
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		87.591.779	60.154.045
Ödenmiş Sermaye	30	30.000.000	30.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları		0	0
Birleşme Denkleştirme Hesabı		0	0
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-)		0	0
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	30	13.845.901	13.845.901
Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi	30	1.408.216	
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		22.791.228	-169.734
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		22.791.228	-169.734
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		23.059.831	
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-268.603	-169.734
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)	30	1.227.526	0
Yabancı Para Çevrim Farkları	30	1.227.526	0
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	30	1.444.211	1.407.616
Yasal Yedekler	30	1.444.211	1.407.616
Diğer Yedekler		0	0

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları		13.683.561	5.161.773
Net Dönem Karı veya Zararı		3.191.136	9.908.489
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		87.591.779	60.154.045
TOPLAM KAYNAKLAR		184.456.426	160.361.140

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	31	112.947.266	83.753.520
Satışların Maliyeti	31	-92.019.764	-67.940.671
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		20.927.502	15.812.849
BRÜT KAR (ZARAR)		20.927.502	15.812.849
Genel Yönetim Giderleri	32	-2.556.697	-2.873.490
Pazarlama Giderleri	32	-8.154.607	-4.963.781
Araştırma ve Geliştirme Giderleri		0	0
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	34	16.888.118	9.929.255
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	34	-12.459.950	-11.548.876
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		14.644.366	6.355.957
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	35	548.812	15.195.798
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	36	-85.098	-2.146.714
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		15.108.080	19.405.041
Finansman Gelirleri	37	5.194.749	11.210.783
Finansman Giderleri	37	-16.637.070	-19.070.107
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		3.665.759	11.545.717
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri	40	-474.623	-1.637.228
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	40	-932.631	-469.512
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	40	458.008	-1.167.716
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		3.191.136	9.908.489
DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		0	0
DÖNEM KARI (ZARARI)		3.191.136	9.908.489
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		3.191.136	9.908.489
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
<i>Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)</i>		0,10640000	0,33000000
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		22.960.962	-216.119
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		25.909.922	0
Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		0	0
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-126.755	-270.149
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		-2.822.205	54.030
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri		-2.822.205	54.030
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		1.227.526	0
Yabancı Para Çevrim Farkları		1.227.526	0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		24.188.488	-216.119
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		27.379.624	9.692.370
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		27.379.624	9.692.370

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-4.437.470	15.688.115
Dönem Karı (Zararı)		3.191.136	9.908.489
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		3.191.136	9.908.489
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		122.402	5.084.745
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler		4.236.098	4.147.706
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		13.079	-140.006
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		83.718	145.236
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		-70.639	-285.242
Maddi Duran Varlık Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		0	
Diğer Değer Düşüklükleri (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler		0	0
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		338.761	165.789
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		338.761	165.789
Diğer Karşılıklar (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler		0	0
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		1.816.011	1.384.808
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler		-819.220	-1.383.530
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler		2.907.714	2.695.135
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri		418.148	607.658
Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri		-690.631	-534.455
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili Düzeltmeler		-6.131.147	-1.481.034
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler		-22.775	953.711
Nakit Dışı Kalemlere İlişkin Diğer Düzeltmeler		-127.625	53.771
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-5.319.693	2.431.953
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		3.820.362	9.617.159
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		-83.718	4.854.005
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		3.904.080	4.763.154
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		2.250.972	56.520
İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		6.710.194	-443.762
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		-4.459.222	500.282
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler		2.440.950	-524.227
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)		-9.318.582	11.567.490
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		11.340.941	-3.009.111
İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		49.740	-165.337
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		11.291.201	-2.843.774
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)		-124.041	-1.401.387
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-15.906.859	1.603.960
İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		-15.617.253	-994.708
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		-289.606	2.598.668
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)		14.887	-14.969.949
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		161.677	-508.502
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)		26.330	-1.859.899
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış)		135.347	1.351.397
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		-2.006.155	17.425.187
Ödenen Faiz		-2.907.714	-2.695.135
Alınan Faiz		476.399	958.063
Vergi İadeleri (Ödemeleri)		0	0
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-2.910.736	11.644.340
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		98.070	27.212.814
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		98.070	27.212.814
Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		0	0
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-12.349.411	-6.996.157
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-12.316.561	-5.979.799

Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-32.850	-1.016.358
Diğer Uzun Vadeli Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		0	0
Alınan Faiz		342.821	425.467
Vergi İadeleri (Ödemeleri)		0	0
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		8.997.784	-8.997.784
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		2.770.566	-46.689.716
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		49.921.411	34.118.576
Kredilerden Nakit Girişleri		44.047.855	31.354.005
Diğer Finansal Borçlanmalardan Nakit Girişleri		5.873.556	2.764.571
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-42.107.054	-38.517.175
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-42.107.054	-38.517.175
Finansal Kiralama Sözleşmelerinden Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-5.043.791	-42.291.117
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		0	
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-4.577.640	-19.357.261
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi		454.025	3.594.376
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-4.123.615	-15.762.885
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		11.101.345	26.864.230
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		6.977.730	11.101.345

[illegible]

[illegible]